Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 24.12.2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı gereğince; 

Hisse edindirme programı kapsamında, Çalışanlara Hisse Opsiyonu Verilmesi Sözleşmesinde belirtilen 

şartlara tabi olmak üzere 225 (İkiyüzyirmibeş) Şirket çalışanına sermaye artırımı sonucunda çıkarılacak 

paylar üzerinde kullanılmak üzere yıllara göre ekteki fiyat ve tutarlarda pay alım opsiyonu verilmesi 

kararı alınmıştır. Hisse Alım Opsiyon Tutarları; 

Yıl 
Toplam Alım Opsiyonu Sonucunda Alınabilecek Azami Pay Adedi